A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimet sipas Natyrés)

Viti Ushtrimor | Viti paraardhes
Nr. Pérshkrimi i Elementeve 2017 2016
1[Shitjet neto 2,760,000
2|Té ardhura té tiera nga veprimtarité e shiryezimit
3[Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatéshme e PPC
Te Ardhura Gjithsej nga shitja - 2,760,000
4|Materialet e konsumuara .
5|Kosto e punés 2,614,166 2,594 409
pagat e personelit 2,389,685 2,375,823
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dheshendetésore 224,481 218,586
6{Amortizimi dhe zhvieresimet
7[Shpenzime té tjera 178,180 104,786
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 2,792 346 2,699,195
9|Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+-3-8) (2,792,346) 60,805
10Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11]Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare: (21,508)
12.1|Té ardhurdhe shpenz financiare ngai nvestime t& tiera financiare afatgjata
12.2|T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (128) 139
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 5,454 (21,647)
12.4|Té ardhura dhe shpenzime té tiera financiare
13|Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 5,326 {21,508)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (2,787,020) 39,297
15/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,895
16]Fitmi (humbja) neto e viti financiar 14-15 (2,787,020) 33,402
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Tirane - Albania

"HEC GOMSIQE"shp.k
NIPT : K 92213011 R




